

**Restaurant Flammen  
Esbjerg ApS**  
Strandbygade 20  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32318452

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Restaurant Flammen Esbjerg ApS  
Strandbygade 20  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32318452  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 89 t.kr. mod et overskud på 485 t.kr. i 2015. Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.472.236</b>	<b>5.776.055</b>
Personaleomkostninger	1	(4.351.561)	(4.018.632)
Af- og nedskrivninger		<u>(978.215)</u>	<u>(971.134)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>142.460</b>	<b>786.289</b>
Andre finansielle indtægter		0	180
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(32.175)	(151.245)
Andre finansielle omkostninger		<u>(272)</u>	<u>(5.974)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.013</b>	<b>629.250</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(21.000)</u>	<u>(144.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>89.013</b>	<b>485.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Overført resultat		<u>(987)</u>	<u>485.250</u>
		<b>89.013</b>	<b>485.250</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.562.667	1.793.372
Indretning af lejede lokaler		2.888.554	3.634.727
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.451.221</b>	<b>5.428.099</b>
Deposita		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.701.221</b>	<b>5.678.099</b>
Råvarer og hjælpematerialer		243.141	266.541
<b>Varebeholdninger</b>		<b>243.141</b>	<b>266.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.200	19.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		415.500	29.751
Andre tilgodehavender		42.498	20.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>475.198</b>	<b>69.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>892.015</b>	<b>324.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.610.354</b>	<b>660.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.311.575</b>	<b>6.339.011</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		779.517	780.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>949.517</b>	<b>860.504</b>
Udskudt skat		404.000	409.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>404.000</b>	<b>409.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.135	513.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.664.560	3.434.565
Skyldig selskabsskat		26.000	137.000
Anden gæld		739.363	984.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.958.058</b>	<b>5.069.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.958.058</b>	<b>5.069.507</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.311.575</b>	<b>6.339.011</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	780.504	0	860.504
Årets resultat	0	(987)	90.000	89.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>779.517</b>	<b>90.000</b>	<b>949.517</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.854.240	3.536.417
Pensioner	127.059	158.208
Andre omkostninger til social sikring	85.205	86.615
Andre personaleomkostninger	<u>285.057</u>	<u>237.392</u>
	<b><u>4.351.561</u></b>	<b><u>4.018.632</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>11</b></u>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	26.000	137.000
Ændring af udskudt skat	<u>(5.000)</u>	<u>7.000</u>
	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>144.000</u></b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.330.865	5.279.262
Tilgange	<u>425</u>	<u>912</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.331.290</u></b>	<b><u>5.280.174</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(537.493)	(1.644.535)
Årets afskrivninger	<u>(231.130)</u>	<u>(747.085)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(768.623)</u></b>	<b><u>(2.391.620)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.562.667</u></b>	<b><u>2.888.554</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>2.596.204</b>	<b>1.577.232</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
